

# Vargus Scandinavia A/S

Danmarksvej 28, DK-8660 Skanderborg

CVR no. 81 89 55 11

## Annual report 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 21 May 2025

Chairman of the meeting:

Signed by:  
  
Claus Bang Christensen 2025  
91643F44EF1248B...

## Contents

<b>Statement by the Board of Directors and the Executive Board</b>	<b>2</b>
<b>Independent auditor's report</b>	<b>3</b>
<b>Management's review</b>	<b>5</b>
Company details	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December</b>	<b>6</b>
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes to the financial statements	10

## Management's review

### Company details

Name	Vargus Scandinavia A/S
Address, Postal code, City	Danmarksvej 28, DK-8660 Skanderborg
CVR no.	81 89 55 11
Established	18 August 1977
Registered office	Skanderborg
Financial year	1 January - 31 December
Website	<a href="http://www.vargus.dk">www.vargus.dk</a>
E-mail	<a href="mailto:vargus@vargus.dk">vargus@vargus.dk</a>
Telephone	+45 87 94 41 00
Board of Directors	Harry Ehrenberg, Chairman Wolf Ehrenberg, Vice chair Mrs Ilona Senderowicz
Executive Board	Ronny Alex Priskorn, Managing Director
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, P.O. Box 330, 8100 Aarhus C, Denmark

### Management commentary

#### Business review

The Company's aim is to carry on trade, manufacturing and agency business.

#### Financial review

The income statement for 2024 shows a profit of DKK 129,167 against a loss of DKK 107,241 last year, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 1,583,015. Management considers the result for the year satisfactory.

#### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Income statement

Note	DKK	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	Gross profit	4,866,469	4,250,419
2	Staff costs	-4,714,987	-4,364,570
	<b>Profit/loss before net financials</b>	<u>151,482</u>	<u>-114,151</u>
	Financial income	15,115	9,522
	Financial expenses	-37,430	-25,102
	<b>Profit/loss before tax</b>	<u>129,167</u>	<u>-129,731</u>
	Tax for the year	0	22,490
	<b>Profit/loss for the year</b>	<u><u>129,167</u></u>	<u><u>-107,241</u></u>
	<b>Recommended appropriation of profit/loss</b>		
	Retained earnings/accumulated loss	<u>129,167</u>	<u>-107,241</u>
		<u><u>129,167</u></u>	<u><u>-107,241</u></u>

## Financial statements 1 January - 31 December

### Balance sheet

Note	DKK	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Non-fixed assets</b>		
	<b>Inventories</b>		
	Goods for resale	1,762,602	1,976,263
		<u>1,762,602</u>	<u>1,976,263</u>
	<b>Receivables</b>		
	Trade receivables	2,489,090	2,221,150
	Amounts owed by group enterprises	7,677	8,603
	Deferred tax assets	22,490	22,490
	Other receivables	135	1,907
	Prepayments	0	13,900
		<u>2,519,392</u>	<u>2,268,050</u>
	<b>Cash</b>	377,170	558,105
	<b>Total non-fixed assets</b>	<u>4,659,164</u>	<u>4,802,418</u>
	<b>TOTAL ASSETS</b>	<u><u>4,659,164</u></u>	<u><u>4,802,418</u></u>

## Financial statements 1 January - 31 December

### Balance sheet

Note	DKK	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Equity</b>		
	Share capital	1,001,000	1,001,000
	Retained earnings	582,015	452,848
	<b>Total equity</b>	<u>1,583,015</u>	<u>1,453,848</u>
	<b>Liabilities other than provisions</b>		
	<b>Current liabilities other than provisions</b>		
	Bank debt	184,093	645,647
	Trade payables	616,929	846,233
	Payables to group enterprises	1,021,224	719,084
	Other payables	1,253,903	1,137,606
		<u>3,076,149</u>	<u>3,348,570</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<u>3,076,149</u>	<u>3,348,570</u>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>	<u>4,659,164</u>	<u>4,802,418</u>

- 1 Accounting policies
- 3 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 4 Security and collateral
- 5 Related parties

## Financial statements 1 January - 31 December

### Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023	1,001,000	560,089	1,561,089
Transfer through appropriation of loss	0	-107,241	-107,241
<b>Equity at 1 January 2024</b>	<b>1,001,000</b>	<b>452,848</b>	<b>1,453,848</b>
Transfer through appropriation of profit	0	129,167	129,167
<b>Equity at 31 December 2024</b>	<b>1,001,000</b>	<b>582,015</b>	<b>1,583,015</b>

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies

The annual report of Vargus Scandinavia A/S for 2024 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

#### Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

### Income statement

#### Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Revenue from the sale of goods for resale is recognised in the income statement provided that delivery and transfer of risk to the buyer have taken place before year end. Revenue is measured ex. VAT and taxes and less discounts granted in connection with the sale.

#### Gross profit

The items revenue, cost of sales and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

#### Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

#### External expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

#### Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies (continued)

##### Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

##### Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

##### Balance sheet

##### Leases

The Company has chosen IAS 17 as interpretation for classification and recognition of leases.

Leases that do not transfer substantially all the risks and rewards incident to the ownership to the Company are classified as operating leases. Payments relating to operating leases and any other rent agreements are recognised in the income statement over the term of the lease. The Company's aggregate liabilities relating to operating leases and other rent agreements are disclosed under "Contingent liabilities".

##### Inventories

Inventories are measured at average cost. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value.

Goods for resale are measured at cost, comprising purchase price plus delivery costs.

##### Receivables

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment write-down of financial receivables.

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies (continued)

##### Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

##### Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

##### Equity

###### *Proposed dividends*

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

##### Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

##### Liabilities

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for liabilities.

Liabilities are measured at net realisable value corresponding to nominal value.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

DKK	2024	2023
<b>2 Staff costs</b>		
Wages/salaries	4,282,368	3,922,700
Pensions	353,912	295,509
Other social security costs	78,707	146,361
	4,714,987	4,364,570
 Average number of full-time employees	 7	 6

### 3 Contractual obligations and contingencies, etc.

#### Other contingent liabilities

The Company is jointly taxed with affiliated company, Damstahl A/S, which acts as management company, and has limited and alternative liability together with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for income year 2018 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 25 June 2018.

#### Other financial obligations

The Company has liabilities under operating leases for cars, totalling DKK 665 thousand, with remaining contract terms of 2 - 38 months.

### 4 Security and collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2024.

### 5 Related parties

#### Information about consolidated financial statements

Parent	Domicile
Vargus Ltd.	Nahariya, Israel

## Identity Verification Details



This identity verification was done on Tom B. Lassen (tom.b.lassen@dk.ey.com) for Envelope ID 1c980f63-8bd0-49cb-85d2-96b89c0eeede.



### Tom B. Lassen passed identity verification

Verified by Signicat | ID Verification Transaction Number f5bcf374-3ab4-45b2-80d7-8fa2202ef154  
06/03/2025 7:23:11 AM UTC

 **Type of eID**  
MitID

**eID sub**  
PTrxg-CTUk2-kJi5e17fe4G1w8T4DYr4

### Other Attempts

#### Tom B. Lassen passed identity verification

Verified by Signicat | ID Verification Transaction Number 486098f3-2beb-4da9-8866-72d9d34d88c5  
06/03/2025 7:21:42 AM UTC

 **Type of eID**  
MitID

**eID sub**  
PTrxg-CTUk2-kJi5e17fe4G1w8T4DYr4